
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 26 лютого  2013 року                             № 685 
 
 
Про звіт керівників міських 
комунальних підприємств за 
підсумками роботи за 2012 рік. 
 
 

Заслухавши звіти керівників міських комунальних підприємств «Господар», 
«Добробут» та «Благоустрій», керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Звіти  директора МКП «Господар» Хомецького М.С,  директора МКП «Добробут» 
Бурдаша А.Є.,  директора  МКП «Благоустій» Спяк К.М. про роботу комунальних 
підприємств за 2012 рік взяти до відома. 

2.  Відмітити прибуткову роботу МКП «Добробут» (Бурдаш А.Є.). 
3. Відмітити збиткову діяльність МКП «Господар» (Хомецький М.С.). 
4. Зобов’язати МКП «Господар» (Хомецький М.С.),  МКП «Добробут» (Бурдаш А.Є.),               

4.1. Розробити та вжити заходи щодо своєчасного погашення комунальними 
підприємствами дебіторської заборгованості на всіх рівнях.. 
4.2. Забезпечити на підприємстві впровадження жорсткого контролю за економією 
паливно-мастильних матеріалів, енергоносіїв та скорочення адміністративних 
витрат. 
4.3. Посилити роботу по направленню позовів до суду на злісних неплатників 
щодо стягнення заборгованості за надані комунальні послуги. 
4.4. Проводити аналіз фінансово-господарської діяльності, в т.ч. наявності та 
погашення заборгованості по заробітній платі. 
4.5. Контролювати дотримання на підприємстві мінімальних гарантій в оплаті 
праці. 
4.6. Ретельно планувати та аналізувати фінансово-господарську діяльність 
підприємства, результати своєчасно надавати міськвиконкому разом із звітом про 
виконання фінансово-економічних показників. 

5 . Директору МКП «Господар» Хомецькому М.С.  
     5.1. Забезпечити стабільну та беззбиткову роботу підприємства. 
     5.2. Забезпечити контроль  щодо відновлення суб’єктами підприємницької 

діяльності асфальтобетонного покриття вулиць, тротуарів та зелених зон у місцях 
проведення ремонтних  і будівельних робіт.  



6. Директору МКП «Добробут» Бурдашу А.Є. до 1 квітня 2013 року забезпечити 
проведеня інвентаризації та зовнішнього обстеження трубчатих колодязів  у         
м. Бережани.  

7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського голови 
Гуля І.В. 

 
 

              Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

            
 


